

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190902

Stavba: Střebovka, Kouřim, údržba břehového porostu v intravilánu, LB, ř. km 0,550-0,580

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9/3/2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMOTOM, s.r.o.

IČ:

07577621

DIČ:

CZ07577621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44,700.00

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|------------------|-----------------|
| DPH základní | 21.00% | 44,700.00 | 9,387.00 |
| DPH snížená | 15.00% | 0.00 | 0.00 |

Cena s DPH

v

CZK

54,087.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190902

Stavba: Střebovka, Kouřim, údržba břehového porostu v intravilánu, LB, ř. km 0,550-0,580

Místo: Datum: 03.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STROMOTOM, s.r.o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 44,700.00 | 54,087.00 |
| SO 01 | Údržba břehového porostu | 42,100.00 | 50,941.00 |
| VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 2,600.00 | 3,146.00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střebovka, Kouřim, údržba břehového porostu v intravilánu, LB, ř. km 0,550-0,580

Objekt:

SO 01 - Údržba břehového porostu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.09.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMOTOM, s.r.o.

IČ:

7577621

DIČ:

CZ07577621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42,100.00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 42,100.00 | 21.00% | 8,841.00 |
| snížená | 0.00 | 15.00% | 0.00 |

Cena s DPH

v CZK

50,941.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střebovka, Kouřim, údržba břehového porostu v intravilánu, LB, ř. km 0,550-0,580

Objekt:

SO 01 - Údržba břehového porostu

Místo:

Datum: 03.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STROMOTOM, s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 42,100.00 |
|---------------------------------|------------------|

| | |
|---------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 42,100.00 |
|---------------------------|-----------|

| | |
|-----------------|-----------|
| 1 - Zemní práce | 40,500.00 |
|-----------------|-----------|

| | |
|-------------------|----------|
| 997 - Přesun sutě | 1,600.00 |
|-------------------|----------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střebovka, Kouřim, údržba břehového porostu v intravilánu, LB, ř. km 0,550-0,580

Objekt:

SO 01 - Údržba břehového porostu

Místo:

Datum: 03.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STROMOTOM, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

42,100.00

D HSV Práce a dodávky HSV 42,100.00

D 1 Zemní práce 40,500.00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|
| 1 | K | 111251111 | Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km | m3 | 5.000 | 2,900.00 | 14,500.00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|

PP Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem dřevě do 20 km a se složením o průměru větví do 100 mm

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|-----------|
| 2 | K | 112151351 | Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m | kus | 4.000 | 5,000.00 | 20,000.00 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|-----------|

PP Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm

| | | | | | | | |
|---|---|------|--|--------|-------|----------|----------|
| 3 | K | R001 | Přesun veškeré dřevní hmoty na mezideponii | soubor | 1.000 | 6,000.00 | 6,000.00 |
|---|---|------|--|--------|-------|----------|----------|

PP Přesun veškeré dřevní hmoty na mezideponii

D 997 Přesun sutě 1,600.00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|
| 4 | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 | t | 2.000 | 800.00 | 1,600.00 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|----------|

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střebovka, Kouřim, údržba břehového porostu v intravilánu, LB, ř. km 0,550-0,580

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.09.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMOTOM, s.r.o.

IČ:

7577621

DIČ:

CZ07577621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2,600.00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 2,600.00 | 21.00% | 546.00 |
| DPH snížená | 0.00 | 15.00% | 0.00 |

Cena s DPH

v CZK

3,146.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střebovka, Kouřim, údržba břehového porostu v intravilánu, LB, ř. km 0,550-0,580

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 03.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STROMOTOM, s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

| | |
|---------------------------------|-----------------|
| Náklady ze soupisu prací | 2,600.00 |
|---------------------------------|-----------------|

| | |
|---|----------|
| OST - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady | 2,600.00 |
|---|----------|

| | |
|----------------------------------|----------|
| 01 - Vedlejší rozpočtové náklady | 1,500.00 |
|----------------------------------|----------|

| | |
|----------------------|----------|
| 09 - Ostatní náklady | 1,100.00 |
|----------------------|----------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střebovka, Kouřim, údržba břehového porostu v intravilánu, LB, ř. km 0,550-0,580

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 03.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STROMOTOM, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-------|---|--------|--------------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 2,600.00 |
| D | OST | | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady | | | | 2,600.00 |
| D | 01 | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 1,500.00 |
| 1 | K | 01132 | Zajištění obnovy zpevněných a nezpevněných komunikací | soubor | 1.000 | 500.00 | 500.00 |
| | PP | | Zajištění obnovy zpevněných a nezpevněných komunikací | | | | |
| | VV | | "obnova stávajících zpevněných i nezpevněných komunikací při jejich případném porušení" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1.000 | | |
| | VV | | Součet | | 1.000 | | |
| 2 | K | R001 | Příprava staveniště | soubor | 1.000 | 500.00 | 500.00 |
| | PP | | Příprava staveniště | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: _x000D_</i> <i>Položka obsahuje i činnosti vedoucí k zajištění souhlasu k vstupu na příjezdové pozemky od jejich vlastníků nebo uživatelů, včetně zajištění jejich podmiňujících požadavků (případný nájem stavbou dotčených ploch)</i> | | | | |
| 3 | K | R002 | Zajištění staveniště | soubor | 1.000 | 500.00 | 500.00 |
| | PP | | Zajištění staveniště | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: _x000D_</i> <i>Položka zahrnuje zřízení a údržbu ohraničení staveniště (páska, oplocení, tabulky "Zákaz vstupu na staveniště") po dobu realizace.</i> | | | | |
| D | 09 | | Ostatní náklady | | | | 1,100.00 |
| 4 | K | 037 | Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací | soubor | 1.000 | 500.00 | 500.00 |
| | PP | | Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací | | | | |
| 5 | K | 0931 | Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací | soubor | 1.000 | 500.00 | 500.00 |
| | PP | | Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací | | | | |
| 6 | K | 0996 | Zajištění výroby a instalace informačních tabulí ke stavbě | soubor | 1.000 | 100.00 | 100.00 |
| | PP | | Zajištění výroby a instalace informačních tabulí ke stavbě | | | | |